[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение
 «Село Перемышль»
РЕШЕНИЕ
с. Перемышль
от «27»декабря 2023 г.                                                                                    № 141
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Перемышль» от 03 октября 2013 года № 192 (в ред. Решение от 25.12.2013 года № 205, Решение от 22.06.2015 года № 56, Решение №99 от 01.12.2016г.) "О схеме и порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Село Перемышль»

В соответствии с п. 10 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 г. № 543 "О порядке  разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области", Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Приложение № 1 решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение "Село Перемышль" от 3 октября 2013 года № 192 (в редакции Решение Сельской Думы от 25 декабря 2013 года № 205, Решение от 22.06.2015 года № 56, Решение №99 от 01.12.2016г) "О схеме и порядке размещения нестационарных торговых  объектов на территории сельского поселения "Село Перемышль" изложив схему размещения нестационарных торговых объектов (далее по тексту – НТО) на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории сельского поселения "Село Перемышль" в новой редакции (Приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения «Село Перемышль.
Глава сельского поселения                                                   С.Н.Крюков